

2025 年 1 月 24 日

株式会社ちばぎん総合研究所

「法人等のお客さま情報の共同利用について（法人顧客等情報共同利用方針）」等の 改定について

株式会社ちばぎん総合研究所は、2024 年 10 月 30 日付で株式会社千葉銀行のグループ会社となったエッジテクノロジー株式会社と法人等のお客さまの情報の共同利用を行うため、「法人等のお客さまの情報の共同利用について（法人顧客等情報共同利用方針）」等の下記の通り改訂いたします。

記

1. 改定日

2025 年 2 月 17 日

2. 主な改定内容

法人等のお客さまの情報及び個人データにおける「共同利用者」の追加

3. 新旧対照表（以下は改定部分のみ記載しています）

（1）法人等のお客さまの情報の共同利用について（法人顧客等情報共同利用方針）

改定前	改定後
2. 共同利用者の範囲 千葉銀行及び千葉銀行グループ会社のうち、次に記載する会社 株式会社千葉銀行、株式会社総武、ちばぎんキャリアサービス株式会社、ちば債権回収株式会社、ちばぎんハートフル株式会社、ちばぎん保証株式会社、ちばぎんカード株式会社、ちばぎんリース株式会社、ちばぎんコンピューターサービス株式会社、ちばぎんキャピタル株式会社、株式会社ちばぎん総合研究所、T & I イノベーションセンター株式会社、ちばぎん商店株式会社、ひまわりグリーンエナジー株式会社（2024 年 4 月 1 日現在）	2. 共同利用者の範囲 千葉銀行及び千葉銀行グループ会社のうち、次に記載する会社 株式会社千葉銀行、株式会社総武、ちばぎんキャリアサービス株式会社、ちば債権回収株式会社、ちばぎんハートフル株式会社、ちばぎん保証株式会社、ちばぎんカード株式会社、ちばぎんリース株式会社、ちばぎんコンピューターサービス株式会社、ちばぎんキャピタル株式会社、株式会社ちばぎん総合研究所、T & I イノベーションセンター株式会社、ちばぎん商店株式会社、ひまわりグリーンエナジー株式会社、 <u>エッジテクノロジー株式会社（2025 年 2 月 17 日現在）</u>

(2) 個人情報のお取り扱いについて（個人情報保護宣言）

改定前	改定後
4. 個人データの共同利用 (2) 共同利用者の範囲 千葉銀行及び千葉銀行グループ会社 最新のグループ会社一覧は、以下のウェブページに記載しています。 https://www.chibabank.co.jp/company/info/group/ 株式会社千葉銀行、株式会社総武、ちばぎんキャリアサービス株式会社、ちば債権回収株式会社、ちばぎんハートフル株式会社、ちばぎん保証株式会社、ちばぎんカード株式会社、ちばぎんリース株式会社、ちばぎんコンピューターサービス株式会社、ちばぎんキャピタル株式会社、株式会社ちばぎん総合研究所、T&Iイノベーションセンター株式会社、ちばぎん商店株式会社、ひまわりグリーンエナジー株式会社 (2024 年 4 月 1 日現在)	4. 個人データの共同利用 (2) 共同利用者の範囲 千葉銀行及び千葉銀行グループ会社 最新のグループ会社一覧は、以下のウェブページに記載しています。 https://www.chibabank.co.jp/company/info/group/ 株式会社千葉銀行、株式会社総武、ちばぎんキャリアサービス株式会社、ちば債権回収株式会社、ちばぎんハートフル株式会社、ちばぎん保証株式会社、ちばぎんカード株式会社、ちばぎんリース株式会社、ちばぎんコンピューターサービス株式会社、ちばぎんキャピタル株式会社、株式会社ちばぎん総合研究所、T&Iイノベーションセンター株式会社、ちばぎん商店株式会社、ひまわりグリーンエナジー株式会社、<u>エッジテクノロジー株式会社 (2025 年 2 月 17 日現在)</u>

【ご参考】

① 法人等のお客さまの情報の共同利用について（法人顧客等情報共同利用方針）

<https://www.crinet.co.jp/sharedprivacy/>

② 個人情報のお取り扱いについて（個人情報保護宣言）

<https://www.crinet.co.jp/privacy/>

③ グループ会社一覧

<https://www.chibabank.co.jp/company/info/group/>

以 上